
                                                                                             

                                                       УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

18 травня 2022 року                                                                                          №  44 

с. Тупичів 

Про призначення опікуна над 

дитиною позбавленою 

батьківського піклування 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 1Закону України «Про охорону дитинства», ст. ст.  1, 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 243, 244 

Сімейного кодексу України, с. ст. 55, 56, 58, 61, 62, 63 Цивільного кодексу 
України, п. 3, п. 42 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов`язаної із захистом прав дитини», зі змінами та 
доповненнями, враховуючи заяву Сенюка Володимира Григоровича, висновок 
служби у справах дітей від 17 травня 2022, з метою захисту прав та законних 
інтересів малолітньої дитини, виконавчий комітет Тупичівської сільської ради 
ВИРІШИВ:  

1. Призначити громадянина Сенюка Володимира Григоровича, який 
проживає за адресою вул. Заводська, 38 с. Тупичів, Чернігівського району 

Чернігівської області, опікуном над малолітньою дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, Кравцем Матвієм Вікторовичем, 24 жовтня 
2013 року народження. Надати йому право вирішувати всі питання, що 
стосуються захисту прав та інтересів дитини згідно чинного законодавства.  

2. Службі у справах дітей Тупичівської сільської ради роз`яснити 
Сенюку Володимиру Григоровичу права і обов`язки опікуна та забезпечити 
контроль за їх виконанням відповідно до встановленого законодавством 
порядком. 

3. КУ «Центр надання соціальних послуг» охопити соціальним 
супроводом сім`ю Сенюка Володимира Григоровича. 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на сільського 
голову Ларису Шовкову. 

 

      Сільський голова                Лариса ШОВКОВА 


